MUNICÍPIO DE LARANJEIRAS DO SUL
Estado do Paraná

Gabinete do Prefeito Municipal

     PORTARIA N.º 173/2024

RESOLVE CONCEDER AVANÇO HORIZONTAL aos
integrantes do Quadro de Provimento Efetivo do
Magistério Público Municipal.

     O Prefeito Municipal de Laranjeiras do Sul-PR, no uso
das atribuições legais e de acordo com a Lei Orgânica do Município;

RESOLVE:

     Art. 1.º- DETERMINAR a RETIFICAÇÃO da Portaria n.º
086/2024, de 29 de fevereiro de 2024, conforme abaixo determinado:

ONDE SE LÊ:

8. Aline Fatima Zattera SEMECT M-04 B-05

14. Marilda de Matos Andrade SEMECT M-04 B-05

15. Suelen Charline Portela Medina Pawloski SEMECT M-04 B-05

16. Ronize Correa SEMECT M-05 B-06

17. Adriana Marcia Piasecki SEMECT M-08 M-09

18. Andrea Miri SEMECT M-09 M-10

LEIA-SE:

8. Aline Fatima Zattera SEMECT M-04 MB-06

14. Marilda de Matos Andrade SEMECT M-04 MB-06

15. Suelen Charline Portela Medina Pawloski SEMECT M-04 MB-06

16. Ronize Correa SEMECT M-05 MB-07

17. Adriana Marcia Piasecki SEMECT M-08 MB-12

18. Andrea Miri SEMECT M-09 MB-14

     Gabinete do Prefeito Municipal de Laranjeiras do Sul-PR,
10 de abril de 2024.

Jonatas Felisberto da Silva
Prefeito Municipal